

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosc/2724,Wojewodzka-Inauguracja-Roku-Szkolnego-20122013.html>
27.04.2024, 05:50

Strona znajduje się w archiwum.

Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2012/2013

3 września nowy rok szkolny w województwie mazowieckim rozpoczęło ponad 750 tys. uczniów. Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2012/2013 odbyła się w Zespole Szkół Specjalnych im. ks. J. Twardowskiego w Grójcu.



3 września nowy rok szkolny w województwie mazowieckim rozpoczęło ponad 750 tys. uczniów. Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2012/2013 odbyła się w Zespole Szkół Specjalnych im. ks.J. Twardowskiego w Grójcu, na której rok szkolny przywitało wspólnie z zaproszonymi gośćmi 176 uczniów z różnym stopniem upośledzenia.

W uroczystości wzięli udział m.in.: Jego Ekscelencja Biskup Piotr Jarecki, posłowie i senatorowie ziemi radomskiej, w tym Wicemarszałek Senatu RP Stanisław Karczewski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej Maciej Jakubowski, Wojewoda Mazowiecki Jacek Kozłowski, Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik oraz przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego.

- Jestem przekonany, że obecne zmiany w systemie edukacji przyczynią się do urzeczywistnienia marzeń o dobrej, przyjaznej i nowoczesnej edukacji - powiedział Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik.

Modernizację i przemianę szkół w miejsca przyjazne najmłodszym uczniom wspomaga już od



kilku lat program rządowy „Radosna szkoła”. Dzięki realizacji programu dzieci uczące się w szkołach podstawowych mają do dyspozycji kolorowe miejsca do zabawy oraz bezpieczne, nowoczesne place zabaw. W ramach tego programu w ciągu trzech ostatnich lat szkoły z gmin powiatu grójeckiego otrzymały dotychczas wsparcie w wysokości ponad 800 tys. zł., z czego 46 szkół skorzystało ze wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw, a 7 szkół na stworzenie szkolnych placów zabaw. W całym województwie wybudowano lub zmodernizowano już w ramach programu 327 placów zabaw (około 24 mln zł) i wyposażono 1473 szkoły (około 12,5 mln zł).

Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie uczestniczyli w inauguracjach roku szkolnego w szkołach na terenie całego województwa mazowieckiego. Mazowiecki Wicekurator Oświaty Katarzyna Góralska rozpoczęła rok szkolny wspólnie z uczniami najstarszej średniej szkoły technicznej w Polsce Zespołu Szkół im. inż. Stanisława Wysockiego w Warszawie oraz Zespołu Szkół Samochodowych i Licealnych nr 1 w Warszawie. Uczestniczyła też w otwarciu nowego budynku Szkoły Podstawowej nr 340 w Warszawie. Mazowiecki Wicekurator Oświaty Mariusz Dobijański przywitał rok szkolny z uczniami Szkoły Podstawowej nr 353 w Wesołej i Szkoły Podstawowej nr 7 w Siedlcach.

[List Ministra Edukacji Narodowej z okazji rozpoczęcia roku szkolnego](#)

[List Mazowieckiego Kuratora Oświaty w związku z inauguracją roku szkolnego 2012/2013](#)

03.09.2012
Data publikacji 03.09.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kornelia Woźniak

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga